Adresse postale : 2 Square Arthur Rimbaud. 

1- Présentation du bien 

Et cadastré : 

Section N° Lot (s) de 

copropriétés  

Lieudit Contenance 

AT 24 119 et 162 22 B RUE JULES 

VALLES 

0ha 10a 

07ca 

S'agissant : 

Lot numéro cent soixante-deux (162) : Adresse postale 2 Square Arthur 

Rimbaud. 

Dans le bâtiment C, au cinquième étage à droite porte gauche, un 

APPARTEMENT de deux pièces principales de type Ck comprenant : 

entrée, cuisine, séjour, une chambre, salle de bains et WC. 

Et les deux mille cent onze/cent millièmes (2111/100000èmes) des parties 

communes générales. 

La superficie dudit lot n° 162 garantie au titre de la loi n° 96-1107 du 

18.12.1996 ("loi carrez") est de 48,68 m². 

Lot numéro cent dix-neuf (119) : au sous-sol commun, un 

EMPLACEMENT DE VOITURE numéro 19 au plan. 

Et les soixante-douze/cent millièmes (72/100000èmes) des parties 

communes générales. 

L'ensemble immobilier comprend : 

A/ SOUS-SOL COMMUN. 

- Les circulations des véhicules ;